
Technický list

TextFlow 12

Kancelářský regál, základní regál, Hloubka 300 mm, Výška / šířka police:
2300/1000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 990590 2300/1000

GTIN 4004514219930

Třída artiklu 96P

Popis

Provedení:
Neděrovaná čela rámu z T profilu a dna polic.
Vyztužení křížovou vzpěrou. Dorazové lišty zabraňují prostrčení pořadačů nebo podkladů. Krycí
dno dorazovou lištu nemá.
Maximální nosnost: 85 kg na polici.
Hloubka 300 mm: pojme až 96 pořadačů na jedno pole při výšce 2300 mm.
Popis:
Montážní rozměry:
Základní regál: jmenovitá délka + 60 mm
Přídavný regál: jmenovitá délka +6 mm
Celková hloubka rámu: jmenovitá hloubka + 36 mm
Délka ohybu bez opory: max. 600 mm
Upozornění:
· Regály s poměrem výška/hloubka větší než 5:1 musejí být zajištěny proti překlopení.
· Materiál pro upevnění do podlahy a ke stěně není součástí dodávky.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Technický list

TextFlow 12
Výška 2300 mm

Šířka montážního rozměru základního regálu 1060 mm

Šířka 1000 mm

Počet polic 7

Hloubka 300 mm

Tloušťka police 25 mm

Výškové nastavení v rastru 25 mm

Provedení montáže Nástrčný regál

Materiál pozinkováno

Atribut názvu produktu Hloubka 300 mm

Druh produktu Regál na pořadače

Příslušenství

Upínací patka 990852

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 2/2


